Mococa, 02 de abril de 2019 – Edição nº 027/2019

 PÁGINA 1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

DECRETO LEGISLATIVO Nº 018, de
02 de abril de 2019

Concede Título de Cidadã
Mocoquense à Sra. Rita
Helena Barroso Martini.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MOCOCA, usando de suas atribuições

legais, faz saber que a Câmara
Municipal, em Sessão realizada no dia
01 de abril de 2019, aprovou Projeto de
Decreto Legislativo nº 018/2019, de
autoria do Vereador Agimar Alves, e ela
promulga o seguinte:

DECRETO    LEGISLATIVO

Art.1º  Fica concedido à Sra. Rita
Helena Barroso Martini Título de

Cidadã Mocoquense, em
reconhecimento aos relevantes serviços
prestados ao município.

Art.2º  Este Decreto Legislativo entra
em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mococa, 02 de

abril de 2019

ELIAS DE SISTO – Presidente

CARLOS HENRIQUE LOPES

FAUSTINO – 1º Secretário

AGIMAR ALVES – 2º Secretário

DECRETO LEGISLATIVO Nº 019, de
02 de abril de 2019

Concede Título de Cidadão
Mocoquense ao Sr. Jair
Aparecido Afonso, “Jeninho”.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MOCOCA, usando de suas atribuições

legais, faz saber que a Câmara
Municipal, em Sessão realizada no dia
01 de abril de 2019, aprovou Projeto de
Decreto Legislativo nº 019/2019, de
autoria da Vereadora Valdirene Donizeti
da Silva Miranda, e ela promulga o
seguinte:

DECRETO    LEGISLATIVO

Art.1º Fica concedido ao Sr. Jair
Aparecido Afonso, “Jeninho” Título

de Cidadão Mocoquense, em
reconhecimento aos relevantes serviços
prestados ao município.

Art.2º Este Decreto Legislativo entra em
vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mococa, 02 de

abril de 2019

ELIAS DE SISTO – Presidente

CARLOS HENRIQUE LOPES

FAUSTINO – 1º Secretário

AGIMAR ALVES – 2º Secretário

DECRETO LEGISLATIVO Nº 020, de

02 de abril de 2019

Concede Título de Cidadão
Mocoquense ao Sr. Bruno
Aparecido Somaggio.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MOCOCA, usando de suas atribuições

legais, faz saber que a Câmara
Municipal, em Sessão realizada no dia
01 de abril de 2019, aprovou Projeto de

Decreto Legislativo nº 020/2019, de
autoria do Vereador Elias de Sisto, e
ela promulga o seguinte:

DECRETO    LEGISLATIVO

Art.1º  Fica concedido ao Sr. Bruno
Aparecido Somaggio Título de

Cidadão Mocoquense, em
reconhecimento aos relevantes serviços
prestados ao município.

Art.2º  Este Decreto Legislativo entra
em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mococa, 02 de

abril de 2019

ELIAS DE SISTO – Presidente

CARLOS HENRIQUE LOPES

FAUSTINO – 1º Secretário

AGIMAR ALVES – 2º Secretário

DECRETO LEGISLATIVO Nº 021, de

02 de abril de 2019

Concede Título de Cidadão
Mocoquense ao Sr. Antonio
Pereira Filho.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MOCOCA, usando de suas atribuições

legais, faz saber que a Câmara
Municipal, em Sessão realizada no dia
01 de abril de 2019, aprovou Projeto de
Decreto Legislativo nº 021/2019, de
autoria do Vereador Carlos Henrique
Lopes Faustino, e ela promulga o
seguinte:

DECRETO    LEGISLATIVO

  Mococa, 02 de abril de 2019 – Edição nº 027/2019

 PÁGINA 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

Art.1º  Fica concedido ao Sr. Antonio
Pereira Filho Título de Cidadão

Mocoquense, em reconhecimento aos
relevantes serviços prestados ao
município.

Art.2º  Este Decreto Legislativo entra
em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mococa, 02 de

abril de 2019

ELIAS DE SISTO – Presidente

CARLOS HENRIQUE LOPES

FAUSTINO – 1º Secretário

AGIMAR ALVES – 2º Secretário

DECRETO LEGISLATIVO Nº 022, de

02 de abril de 2019

Concede Título de Cidadão
Mocoquense ao Sr.
Alexandre Magno Erler.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MOCOCA, usando de suas atribuições

legais, faz saber que a Câmara
Municipal, em Sessão realizada no dia
01 de abril de 2019, aprovou Projeto de
Decreto Legislativo nº 022/2019, de
autoria do Vereador Josimar Alves
Vieira, e ela promulga o seguinte:

DECRETO    LEGISLATIVO

Art.1º  Fica concedido ao Sr.
Alexandre Magno Erler Título de

Cidadão Mocoquense, em
reconhecimento aos relevantes serviços
prestados ao município.

Art.2º  Este Decreto Legislativo entra
em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mococa, 02 de

abril de 2019

ELIAS DE SISTO – Presidente

CARLOS HENRIQUE LOPES

FAUSTINO – 1º Secretário

AGIMAR ALVES – 2º Secretário

DECRETO LEGISLATIVO Nº 023, de

02 de abril de 2019

Concede Título de Cidadão
Mocoquense ao Sr. Dr.
Djalma Moreira Gomes
Junior.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MOCOCA, usando de suas atribuições

legais, faz saber que a Câmara
Municipal, em Sessão realizada no dia
01 de abril de 2019, aprovou Projeto de
Decreto Legislativo nº 023/2019, de
autoria do Vereador Edimilson Manoel,
e ela promulga o seguinte:

DECRETO    LEGISLATIVO

Art.1º  Fica concedido ao Sr. Dr.
Djalma Moreira Gomes Junior Título

de Cidadão Mocoquense, em
reconhecimento aos relevantes serviços
prestados ao município.

Art.2º  Este Decreto Legislativo entra
em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mococa, 02 de

abril de 2019

ELIAS DE SISTO – Presidente

CARLOS HENRIQUE LOPES

FAUSTINO – 1º Secretário

AGIMAR ALVES – 2º Secretário

DECRETO LEGISLATIVO Nº 024, de

02 de abril de 2019

Concede Título de Cidadão
Mocoquense ao Sr. Pedro
Henrique Spajari.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MOCOCA, usando de suas atribuições

legais, faz saber que a Câmara
Municipal, em Sessão realizada no dia
01 de abril de 2019, aprovou Projeto de
Decreto Legislativo nº 024/2019, de
autoria do Vereador Aloysio Taliberti
Filho, e ela promulga o seguinte:

DECRETO    LEGISLATIVO

Art.1º  Fica concedido ao Sr. Pedro
Henrique Spajari Título de Cidadão

Mocoquense, em reconhecimento aos
relevantes serviços prestados ao
município.

Art.2º  Este Decreto Legislativo entra
em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mococa, 02 de

abril de 2019

ELIAS DE SISTO – Presidente

CARLOS HENRIQUE LOPES

FAUSTINO – 1º Secretário

AGIMAR ALVES – 2º Secretário

  Mococa, 02 de abril de 2019 – Edição nº 027/2019

 PÁGINA 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

DECRETO LEGISLATIVO Nº 025, de

02 de abril de 2019

Concede Título de Cidadão
Mocoquense ao Sr.
Francisco Luiz Binda.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MOCOCA, usando de suas atribuições

legais, faz saber que a Câmara
Municipal, em Sessão realizada no dia
01 de abril de 2019, aprovou Projeto de
Decreto Legislativo nº 025/2019, de
autoria do Vereador Luiz Braz Mariano,
e ela promulga o seguinte:

DECRETO    LEGISLATIVO

Art.1º  Fica concedido ao Sr. Francisco
Luiz Binda Título de Cidadão

Mocoquense, em reconhecimento aos
relevantes serviços prestados ao
município.

Art.2º  Este Decreto Legislativo entra
em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mococa, 02 de

abril de 2019

ELIAS DE SISTO – Presidente

CARLOS HENRIQUE LOPES

FAUSTINO – 1º Secretário

AGIMAR ALVES – 2º Secretário

DECRETO LEGISLATIVO Nº 026, de

02 de abril de 2019

Concede Título de Cidadão
Mocoquense ao Sr. João
Roberto Gomes de Souza.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MOCOCA, usando de suas atribuições

legais, faz saber que a Câmara
Municipal, em Sessão realizada no dia
01 de abril de 2019, aprovou Projeto de
Decreto Legislativo nº 026/2019, de
autoria do Vereador Eduardo Ribeiro
Barison, e ela promulga o seguinte:

DECRETO    LEGISLATIVO

Art.1º  Fica concedido ao Sr. João
Roberto Gomes de Souza Título de

Cidadão Mocoquense, em
reconhecimento aos relevantes serviços
prestados ao município.

Art.2º  Este Decreto Legislativo entra
em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mococa, 02 de

abril de 2019

ELIAS DE SISTO – Presidente

CARLOS HENRIQUE LOPES

FAUSTINO – 1º Secretário

AGIMAR ALVES – 2º Secretário

DECRETO LEGISLATIVO Nº 027, de

02 de abril de 2019

Concede Título de Cidadão
Mocoquense ao Sr. Matheus
da Costa Sávio Lopes.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MOCOCA, usando de suas atribuições

legais, faz saber que a Câmara

Municipal, em Sessão realizada no dia
01 de abril de 2019, aprovou Projeto de
Decreto Legislativo nº 027/2019, de
autoria da Vereadora Elisângela Mazini
Maziero Breganoli, e ela promulga o
seguinte:

DECRETO    LEGISLATIVO

Art.1º  Fica concedido ao Sr. Matheus
da Costa Sávio Lopes Título de

Cidadão Mocoquense, em
reconhecimento aos relevantes serviços
prestados ao município.

Art.2º  Este Decreto Legislativo entra
em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mococa, 02 de

abril de 2019

ELIAS DE SISTO – Presidente

CARLOS HENRIQUE LOPES

FAUSTINO – 1º Secretário

AGIMAR ALVES – 2º Secretário

DECRETO LEGISLATIVO Nº 028, de

02 de abril de 2019

Concede Título de Cidadão
Mocoquense ao Sr. Thiago
Francisco Martins Sereno.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MOCOCA, usando de suas atribuições

legais, faz saber que a Câmara
Municipal, em Sessão realizada no dia
01 de abril de 2019, aprovou Projeto de
Decreto Legislativo nº 028/2019, de
autoria do Vereador Brasilino Antonio
de Moraes, e ela promulga o seguinte:

  Mococa, 02 de abril de 2019 – Edição nº 027/2019

 PÁGINA 4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO – CÂMARA MUNICIPAL DE MOCOCA

www.mococa.sp.leg.br/doe

DECRETO    LEGISLATIVO

Art.1º  Fica concedido ao Sr. Thiago
Francisco Martins Sereno Título de

Cidadão Mocoquense, em
reconhecimento aos relevantes serviços
prestados ao município.

Art.2º  Este Decreto Legislativo entra
em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mococa, 02 de

abril de 2019

ELIAS DE SISTO – Presidente

CARLOS HENRIQUE LOPES

FAUSTINO – 1º Secretário

AGIMAR ALVES – 2º Secretário

DECRETO LEGISLATIVO Nº 029, de

02 de abril de 2019

Concede Título de Cidadã
Mocoquense à Sra. Rose
Grandi.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MOCOCA, usando de suas atribuições

legais, faz saber que a Câmara
Municipal, em Sessão realizada no dia
01 de abril de 2019, aprovou Projeto de
Decreto Legislativo nº 029/2019, de
autoria do Vereador Francisco Carlos
Cândido, e ela promulga o seguinte:

DECRETO    LEGISLATIVO

Art.1º  Fica concedido à Sra. Rose
Grandi Título de Cidadã Mocoquense,

em reconhecimento aos relevantes
serviços prestados ao município.

Art.2º  Este Decreto Legislativo entra
em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Mococa, 02 de

abril de 2019

ELIAS DE SISTO – Presidente

CARLOS HENRIQUE LOPES

FAUSTINO – 1º Secretário

AGIMAR ALVES – 2º Secretário

		2019-04-02T08:46:49-0300
	AMERICO FERRAZ DIAS FILHO:18515231891